

公司代码:600836

公司简称:恒丰纸业

牡丹江恒丰纸业股份有限公司

【2019】第三季度报告

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人徐梓、主管会计工作负责人刘群及会计机构负责人(会计主管人员)刘群保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 - 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,036,137,165.26	2,731,925,708.92	11.10
归属于上市公司股东的净资产	2,169,176,938.18	2,110,285,182.46	2.74
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	96,396,727.14	-246,324,356.43	不适用
归属于上市公司股东的净利润	78,206,496.73	54,802,906.94	42.70
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	72,516,538.15	53,599,151.77	36.29
加权平均净资产收益率(%)	3.66	2.60	增加1.06个百分点
基本每股收益(元/股)	0.26	0.18	44.44
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.18	44.44

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益			
除联营企业、合营企业外,丧失控制权处置子公司或处置其他被投资单位产生的损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合相关政策规定,按照有关规定计入当期损益	649,998.00	7,249,094.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	265,461.76	335,270.78	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
合计	686,559.41	5,689,464.58	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

项目	本报告期末	年初至报告期末(1-9月)	说明
股东总数(户)	18,484		
前十名股东持股情况			

公司代码:600616

公司简称:金枫酒业

上海金枫酒业股份有限公司

【2019】第三季度报告

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人朱剑明、主管会计工作负责人秦俊及会计机构负责人(会计主管人员)王海峰保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 - 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,206,225,490.50	2,280,387,307.27	-3.25
归属于上市公司股东的净资产	1,949,613,832.49	1,933,671,683.41	0.82
经营活动产生的现金流量净额	4,764,725.21	-4,42,986,318.50	111.08
归属于上市公司股东的净利润	670,469,450.12	681,056,716.39	-1.83
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,709,138.05	26,948,106.38	-30.57
归属于上市公司股东的收益率(%)	0.06	1.33	减少0.27个百分点
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.05	-30.57
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.05	-30.57

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,206,225,490.50	2,280,387,307.27	-3.25
归属于上市公司股东的净资产	1,949,613,832.49	1,933,671,683.41	0.82
经营活动产生的现金流量净额	4,764,725.21	-4,42,986,318.50	111.08
归属于上市公司股东的净利润	670,469,450.12	681,056,716.39	-1.83
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,709,138.05	26,948,106.38	-30.57
归属于上市公司股东的收益率(%)	0.06	1.33	减少0.27个百分点
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.05	-30.57
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.05	-30.57

公司代码:600426

公司简称:华鲁恒升

山东华鲁恒升化工股份有限公司

【2019】第三季度报告

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人常怀春、主管会计工作负责人高景发及会计机构负责人(会计主管人员)张长城保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 - 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	18,730,386,436.81	18,657,028,592.22	0.39
归属于上市公司股东的净资产	13,675,064,135.56	12,067,947,910.07	13.32
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	2,725,109,398.37	3,099,038,602.51	-12.06
归属于上市公司股东的净利润	10,610,575,022.46	10,848,709,584.81	-2.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,912,377,944.89	2,534,570,945.50	-24.55
归属于上市公司股东的收益率(%)	1.87	2.53	减少0.66个百分点
基本每股收益(元/股)	1.176	1.564	-24.81
稀释每股收益(元/股)	1.176	1.564	-24.81

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-263,556.62	-2,096,762.32	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合相关政策规定,按照有关规定计入当期损益	2,258,900.00	2,553,900.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	69,917.91	467,431.68	
少数股东权益影响额(税后)	-3,061,414.89	-5,911,022.51	
合计	17,291,351.06	33,496,794.22	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

项目	本报告期末	年初至报告期末(1-9月)	说明
股东总数(户)	43713		
前十名股东持股情况			

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	18,730,386,436.81	18,657,028,592.22	0.39
归属于上市公司股东的净资产	13,675,064,135.56	12,067,947,910.07	13.32
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	2,725,109,398.37	3,099,038,602.51	-12.06
归属于上市公司股东的净利润	10,610,575,022.46	10,848,709,584.81	-2.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,912,377,944.89	2,534,570,945.50	-24.55
归属于上市公司股东的收益率(%)	1.87	2.53	减少0.66个百分点
基本每股收益(元/股)	1.176	1.564	-24.81
稀释每股收益(元/股)	1.176	1.564	-24.81

非经常性损益项目和金额

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-263,556.62	-2,096,762.32	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合相关政策规定,按照有关规定计入当期损益	2,258,900.00	2,553,900.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	69,917.91	467,431.68	
少数股东权益影响额(税后)	-3,061,414.89	-5,911,022.51	
合计	17,291,351.06	33,496,794.22	

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用 √不适用

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

√适用 □不适用

(1)资产负债表

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	增减(%)	原因
其他应收款	248,280.85	638,341.97	-61.11	主要系因系统工薪迟发借款所致。
在建工程	310,073,676.30	202,710,017.09	52.06	主要系因系在建工程投入增加所致。
其他非流动资产	706,904,201.09	377,814,046.15	87.10	主要系因系预付工程款增加所致。
短期借款	270,000,000.00	-	-100.00	主要系因系本期借款全部偿还所致。
预收账款	405,111,680.41	303,456,689.91	33.50	主要系因系预收货款增加所致。
应交税费	127,436,030.97	328,223,000.44	-61.17	主要系因系应交税费计提增加所致。
应付利息	4,267,266.02	11,330,681.13	-64.23	主要系因系支付一次性还本付息借款利息所致。

(2)利润表

项目	本报告期末	上年度末	增减(%)	原因
销售费用	269,490,632.88	181,463,356.31	48.51	主要系本期产品销量增加且物流运输费用增加所致。
研发费用	261,041,199.63	53,058,825.15	383.12	主要系本期研发投入支出增加所致。
其他收益	2,553,900.00	826,960.23	208.93	主要系本期收到政府补助增加所致。
投资收益	38,462,247.37	-	不适用	主要系本期结构性存款收益增加所致。
信用减值损失	22,531.76	-	不适用	主要系本期计提“金融工具减值”且未减值比前期增加所致。
资产减值损失	572,275.26	-61,866,890.44	-30.56	主要系本期计提资产减值准备减少所致。
营业外收入	487,431.68	701,967.48	-43.04	主要系本期营业外收入减少所致。
营业外支出	2,096,762.32	3,037,286.95	-30.97	主要系本期处置固定资产损失减少所致。

(3)现金流量表

项目	本报告期末	上年度末	增减(%)	原因
收到其他与经营活动有关的现金	19,481,288.76	13,647,786.52	43.80	主要系本期收到现金增加所致。
支付的各项税费	1,019,580,248.09	773,559,620.19	31.84	主要系本期支付的企业所得税增加所致。
收到投资收到的现金	4,120,000,000.00	-	不适用	主要系本期收到政府补助增加所致。
取得投资收益收到的现金	38,462,247.37	-	不适用	主要系本期结构性存款收益增加所致。
处置支付的现金	4,300,000,000.00	-	不适用	主要系本期支付理财产品所致。
取得借款收到的现金	219,905.50	163,675.31	34.36	主要系本期支付现金红利所致。
支付其他与筹资活动有关的现金	21,913.28	-258,060.00	不适用	主要系本期支付现金红利所致。

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

公司名称 山东华鲁恒升化工股份有限公司

法定代表人 常怀春

日期 2019年10月26日

证券代码:600426 证券简称:华鲁恒升 编号:临2019-029

山东华鲁恒升化工股份有限公司 2019年三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十八号—化工》、《关于做好上市公司2019年第三季度报告披露工作的通知》的要求,山东华鲁恒升化工股份有限公司(以下简称“公司”)现将2019年三季度主要经营数据披露如下:

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

本年主要产品	生产量(万吨)	销售量(万吨)	收入(亿元)
尿素	206.85	199.91	27.54
有机硅	27.13	27.85	13.72
己二酸及中间品	25.13	16.77	12.37
碳酸二甲酯	46.92	46.43	12.19
多元醇	49.24	50.40	23.41

二、主要产品及原材料的价格变动情况

(一)主要产品的价格变动情况

主要产品	单位	本期价格变动情况(不含税)	价格变动情况说明
尿素	元/吨	1570-2000	受市场供需及国际因素影响,尿素价格上半年保持相对稳定,三季度有所下跌。
DMP	元/吨	3660-4200	受下游需求影响,DMP价格同比持平。
己二酸	元/吨	6700-7500	受下游需求变化及原材料价格波动影响,己二酸价格同比持平。
碳酸二甲酯	元/吨	2080-3100	受市场供需、出口及行业开工率等因素影响,碳酸二甲酯上半年有所回落,三季度有所上涨。
己二酸	元/吨	3500-4430	受市场供需及行业开工率因素影响,己二酸价格上半年有所回落,三季度有所上涨。

(二)主要原材料的价格变动情况

主要原料	单位	本期价格变动情况(不含税)	价格变动情况说明
煤炭	元/吨	540-570	煤炭市场总体稳定,价格同比略有降低。
苯	元/吨	3650-4850	受市场供需影响,苯采购价格同比持平。
丙烯	元/吨	6100-7650	受市场供需影响,丙烯采购价格上半年同比略降,三季度有所回升。

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

本公告之经营数据未经审计,公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会

二〇一九年十月二十六日

公司代码:600560

公司简称:金自天正

北京金自天正智能控制股份有限公司

【2019】第三季度报告

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人胡宇、主管会计工作负责人高佐庭及会计机构负责人(会计主管人员)赵红超保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 - 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,623,796,437.97	1,660,363,694.61	-2.20
归属于上市公司股东的净资产	775,917,671.90	757,171,328.36	2.48
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	3,136,762.01	42,024,443.49	-92.71
归属于上市公司股东的净利润	469,288,610.10	439,356,408.00	6.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	25,232,064.81	17,347,599.69	46.33
归属于上市公司股东的收益率(%)	15,187,775.42	14,917,501.55	1.81
加权平均净资产收益率(%)	3.34	2.80	增加0.54个百分点
基本每股收益(元/股)	0.11	0.08	46.33
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.08	46.33

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	1,370,101.91	1,370,101.91	主要是公司处置固定资产所致。
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合相关政策规定,按照有关规定计入当期损益	4,482,513.61		主要是公司收到的国家拨款及奖励专项资金。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	411,600.63	338,401.06	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-97,851.19	-169,257.76	
少数股东权益影响额(税后)	-467,190.10	-1,902,200.67	
所得税影响额	2,492,892.73	10,044,289.39	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

项目	本报告期末	年初至报告期末(1-9月)	说明
股东总数(户)	20,466		
前十名股东持股情况			

项目	本报告期末	年初至报告期末(1-9月)	说明
总资产	1,623,796,437.97	1,660,363,694.61	-2.20
归属于上市公司股东的净资产	775,917,671.90	757,171,328.36	2.48
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	3,136,762.01	42,024,443.49	-92.71
归属于上市公司股东的净利润	469,288,610.10	439,356,408.00	6.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	25,232,064.81	17,347,599.69	46.33
归属于上市公司股东的收益率(%)	15,187,775.42	14,917,501.55	1.81
加权平均净资产收益率(%)	3.34	2.80	增加0.54个百分点
基本每股收益(元/股)	0.11	0.08	46.33
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.08	46.33

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额	年初至报告期末金额(1-9月)
----	------	-----------------